СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е
17.06.2019                                                                                                 № 8
О внесении изменений и дополнений

 В решение Совета муниципального образования

 «Село Болхуны» от 30.11.2018г № 30
О бюджете муниципального образования

«Село Болхуны» на 2019 год

                    Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003г. №131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Болхуны», утвержденного Решением Совета от 21.09.2018г. №20, Уставом муниципального образования «Село Болхуны», Совет муниципального образования «Село Болхуны»
РЕШИЛ:
         1.Утвердить основные характеристики собственного бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2019 год:

      - общий объем доходов в сумме 18 510,42420 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджета МО «Ахтубинский район» в сумме 16 510,42420 тыс. руб. из них – получаемых из федерального бюджета – 983,85039 тыс. руб.

       - общий объем расходов в сумме 18 902,80061 тыс. руб.
        2. Дефицит бюджета в сумме 392,376410 тыс. руб. без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
Направить на покрытие дефицита бюджета остатки средств на счетах по учету средств бюджета по состоянию на 01.01.2019 года в сумме 343,376410 тыс. руб.
3. Приложения № 1-16 изложить в новой редакции (прилагается).
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации МО «Село Болхуны

      Председатель Совета
       М О  «Село Болхуны:                                                        Руденко Н.Д.

Пояснительная:
с первоначальным бюджетом произошло увеличение по доходам на 1103,72120 тыс. руб. за счет безвозмездных поступлений из бюджета МО «Ахтубинский район», из них из федерального бюджета 907,41039
Всего:

- на формирование городской среды                                                        930,1
- субвенция                                                                                                      5,2

- софинансирование на реконструкцию ДК                                               13,7

- субсидия на оплату труда работникам ДК по Указу президента РФ   153,7

- доходы от денежных взысканий (штрафы)                                                 1,0